
ZARZĄDZENIE NR 950/2016
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH

z dnia 19 grudnia 2016 r.

w sprawie powołania członków Miejskiej Komisji Urbanistyczno - Architektonicznej

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.)1) oraz art. 8 ust. 3 i 6 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 778 z późn. zm.)2) zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję w skład Miejskiej Komisji Urbanistyczno - Architektonicznej następujące osoby:

1) mgr. inż. Roberta Szymalę - Urbanistę Miejskiego - Przewodniczący MKU-A,

2) mgr. inż. arch. Annę Grzonkowską – głównego specjalistę Biura Urbanistyki i Planowania Przestrzennego 
Urzędu Miejskiego - Sekretarz MKU-A,

3) mgr. Barbarę Kaczmarek - członek MKU-A,

4) mgr. inż. arch. Lecha Walusiaka – Architekta Miejskiego - członek MKU-A,

5) mgr. inż. arch. Andrzeja Mikułę - członek MKU-A,

6) mgr. inż. arch. Aleksandra Szarapo - członek MKU-A,

7) mgr. Pawła Karpińskiego - członek MKU-A,

8) mgr. inż. Przemysława Nowackiego - członek MKU-A

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura Urbanistyki i Planowania Przestrzennego 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 1083/2014 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 28 listopada 2014 roku.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej.

1) Zmiana tekstu jednolitego wyminionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 904, poz. 961, poz. 1250 i 

poz. 1579

Id: C254DAC3-E5AC-49AD-AB60-407C4F6E7FE3. Przyjęty Strona 1




